
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                           se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/101-17/Ko  Ing. Koubová/18        16. 3. 2018 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Zlepšení dopravní 
obslužnosti Broumovska a Kladsko – valbřišského regionu – II/302 Starostín – Broumov – hranice 

ČR – PR“ 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Dobrý den, 

Zasíláme Vám dotazy k veřejné zakázce „Zlepšení dopravní obslužnosti Broumovska a Kladsko – 

valbřišského regionu – II/302 Starostín – Broumov – hranice ČR – PR“. 

Dotazy - mosty: 

SO 201 

1) Benešovy rámy jsou dle PD izolovány cca 0,6 metru na svislých plochách. V budoucnu budou 

pokračovat průsaky ve svislých sparách. Doplní objednatel izolaci na celou výšku opěr? 

2) Domníváme se, že v položce č. 285392 (Dodatečné…) je duplicitně zahrnuto 70ks trnů, které jsou 
obsaženy v položce č. 421365 (Výztuž…). Opraví zadavatel tuto výměru? 

3) Návrh kotvení říms neodpovídá vzorovým listům VL4. Doplní zadavatel do PD a VV kotvení říms dle 
VL4? 

SO 202 

1) V pol. 17481, 17581 a 96616 se ve výpočtu objevuje stejné číslo – 296,614. Pokud je toto číslo plocha 
mostu, tak nemůže být stejné pro bourání NK a pro zásypy mezi opěrami. Opraví zadavatel tuto 
hodnotu? 

SO 203 

1) Ve VV chybí položka na vykopání sond a jejich zasypání u základů mostu – viz požadavek TZ. Doplní 
zadavatel chybějící položky? 

2) Dle TZ je nutno provést pasportizaci obytného domu a přilehlé garáže. Doplní zadavatel chybějící 
položky? 

3) Dle popisu položky 26 a 31 projektant připouští kolaps zdiva klenby. Byla provedena diagnostika zdiva 
kleneb pod vrstvou torkretu? 



4) Z příčných řezů mostu není zřejmý způsob provedení ochrany izolace na konzolách. Dle našeho názoru 
by na konzolách měla být provedena ochrana izolace z LA a následně provedeny vrstvy komunikace. 
Opraví nebo doplní objednatel detail ochrany izolace na konzolách NK? 

5) V TZ je požadavek na podepření kleneb. Ve VV není uvedena položka na tyto práce. Doplní zadavatel 
položku na podepření kleneb NK? 

SO 204 

1) Nutné zajištění pasportizace přilehlé budovy. Doplní zadavatel chybějící položku? 

Dotazy obecně: 

1) Jakým způsobem je u rekonstrukcí propustků řešeno převedení vody? Zejména u nového rámového 
propustku. Doplní zadavatel chybějící položky? 

2) U propustků ze vzorových řezů je zřejmé, že čela propustů mají být obložena místním kamenem. 
Prosíme zadavatele o objasnění tloušťky obkladu a zejména jeho kotvení. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Odpověď k dotazu: 

 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Vzhledem ke složitosti a obsáhlosti dotazu a nutnosti zpracování odpovědi projektantem a následné úpravě 
zadávací dokumentace odpoví zadavatel v nejbližším možném termínu. Zároveň dojde k  prodloužení lhůty 
pro podání nabídek v souladu s § 98 odst. 4 zákona. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

   ……………………………….. 
   Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
       Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2018-03-16T13:40:33+0100




